ADAC

ADRENALIN AUF 2 RADERN!

—e ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag MX Miuhlhausen 1,600 Km ._._.
Pflicht-Training CS-KL MX 2/2 17.05.2015 11:00. ......

Qualifikation started at 10:57:46

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:51.141 +0.804 11:16:27.673 8 1:53.556 11:14:15.069
(297) Joey Rock 10 2:42.316 +51.979 11:19:09.989 9 5:38.771 +3:45.215 11:19:53.840
1 10:58:52.787
2 1:45.763 +2.004 11:00:38.550 (221) Chris Prell (225) Markus Hanf
3 1:59.826 +16.067 11:02:38.376 1 10:58:57.137 1 10:59:00.288
4 1:44.304 +0.545 11:04:22.680 2 1:56.842 +6.483 11:00:53.979 2 1:56.657 +2.624 11:00:56.945
5 2:22.248 +38.489 11:06:44.928 3 1:55.843 +5.484 11:02:49.822 3 1:55.963 +1.930 11:02:52.908
6 1:43.886 +0.127 11:08:28.814 4 1:50.913 +0.554 11:04:40.735 4 3:37.422 +1:43.389 11:06:30.330
7 2:14.916 +31.157 11:10:43.730 5 3:01.520 +1:11.161 11:07:42.255 5 1:57.186 +3.153 11:08:27.516
8 1:43.759 11:12:27.489 6 2:03.759 +13.400 11:09:46.014 6 1:55.799 +1.766 11:10:23.315
9 5:27.018 +3:43.259 11:17:54.507 7 1:50.359 11:11:36.373 7 4:08.832 +2:14.799 11:14:32.147
8 4:31.509 +2:41.150 11:16:07.882 8 1:54.033 11:16:26.180
(184) Marco Kénig 9 2:16.404 +26.045 11:18:24.286 9 1:54.874 +0.841 11:18:21.054
1 10:58:50.586
2 1:45.463 +1.596 11:00:36.049 (216) Marius Plomer (7) Sven Gutschker
3 1:59.237 +15.370 11:02:35.286 1 10:58:53.670 1 10:58:58.904
4 2:02.693 +18.826 11:04:37.979 2 1:51.061 11:00:44.731 2 2:00.414 +2.629 11:00:59.318
5 1:43.867 11:06:21.846 3 5:39.975 +3:48.914 11:06:24.706 3 1:59.650 +1.865 11:02:58.968
6 6:31.552 +4:47.685 11:12:53.398 4 2:41.005 +49.944 11:09:05.711 4 1:57.785 11:04:56.753
7 3:04.091 +1:20.224 11:15:57.489 5 2:29.911 +38.850 11:11:35.622 5 1:59.929 +2.144 11:06:56.682
8 1:53.388 +9.521 11:17:50.877 6 3:31.392 +1:40.331 11:15:07.014 6 2:17.604 +19.819 11:09:14.286
7 2:09.637 +11.852 11:11:23.923
(410) Thomas Binner (611) Marc Rotermundt 8 6:46.636 +4:48.851 11:18:10.559
1 10:59:24.604 1 10:59:33.535
2 2:33.714 +44.617 11:01:58.318 2 1:52.247 +0.411 11:01:25.782 (132) Tobias Vestner
3 1:49.097 11:03:47.415 3 2:15.471 +23.635 11:03:41.253 1 10:59:06.305
4 2:05.544 +16.447 11:05:52.959 4 1:51.836 11:05:33.089 2 1:59.194 +0.327 11:01:05.499
5 2:30.661 +41.564 11:08:23.620 5 2:23.499 +31.663 11:07:56.588 3 1:59.389 +0.522 11:03:04.888
6 1:49.419 +0.322 11:10:13.039 6 2:04.913 +13.077 11:10:01.501 4 3:53.918 +1:55.051 11:06:58.806
7 2:53.634 +1:04.537 11:13:06.673 7 1:52.009 +0.173 11:11:53.510 5 2:55.396 +56.529 11:09:54.202
8 2:01.492 +12.395 11:15:08.165 8 2:20.072 +28.236 11:14:13.582 6 1:58.867 11:11:53.069
9 2:48.310 +59.213 11:17:56.475 9 1:52.161 +0.325 11:16:05.743
10 2:27.279 +35.443 11:18:33.022 (43) Patrick Hertlein
(116) Sascha Wolfl 1 10:59:20.560
1 10:58:54.669 (609) Georg Streichsbier 2 2:01.909 +2.979 11:01:22.469
2 1:56.095 +6.774 11:00:50.764 1 10:59:29.336 3 1:59.479 +0.549 11:03:21.948
3 1:50.058 +0.737 11:02:40.822 2 2:14.281 +22.069 11:01:43.617 4 1:58.930 11:05:20.878
4 2:19.515 +30.194 11:05:00.337 3 2:10.687 +18.475 11:03:54.304 5 1:59.077 +0.147 11:07:19.955
5 1:54.984 +5.663 11:06:55.321 4 2:06.505 +14.293 11:06:00.809 6 4:39.569 +2:40.639 11:11:59.524
6 1:49.321 11:08:44.642 5 1:52.212 11:07:53.021 7 2:04.416 +5.486 11:14:03.940
7 3:47.107 +1:57.786 11:12:31.749 6 2:24.322 +32.110 11:10:17.343 8 2:11.974 +13.044 11:16:15.914
8 2:09.214 +19.893 11:14:40.963 7 2:10.458 +18.246 11:12:27.801 9 2:04.441 +5.511 11:18:20.355
9 1:57.726 +8.405 11:16:38.689 8 2:18.874 +26.662 11:14:46.675
10 1:49.669 +0.348 11:18:28.358 9 2:07.086 +14.874 11:16:53.761 (131) Daniel Baumgartner
10 2:16.265 +24.053 11:19:10.026 1 10:59:39.115
(78) Matthias Prell 2 2:01.058 11:01:40.173
1 10:59:04.357 (17) Dominik Herbst 3 2:15.868 +14.810 11:03:56.041
2 1:54.451 +4.258 11:00:58.808 1 10:59:16.049 4 2:05.155 +4.097 11:06:01.196
3 1:59.414 +9.221 11:02:58.222 2 1:55.021 +2.074 11:01:11.070 5 2:08.438 +7.380 11:08:09.634
4 1:50.193 11:04:48.415 3 1:55.337 +2.390 11:03:06.407 6 2:20.053 +18.995 11:10:29.687
5 2:18.966 +28.773 11:07:07.381 4 2:13.506 +20.559 11:05:19.913 7 2:15.974 +14.916 11:12:45.661
6 1:50.622 +0.429 11:08:58.003 5 1:54.237 +1.290 11:07:14.150 8 2:08.481 +7.423 11:14:54.142
7 2:14.969 +24.776 11:11:12.972 6 4:08.813 +2:15.866 11:11:22.963 9 2:15.523 +14.465 11:17:09.665
8 2:54.572 +1:04.379 11:14:07.544 7 1:52.947 11:13:15.910 10 2:42.842 +41.784 11:19:52.507
9 2:16.765 +26.572 11:16:24.309 8 2:07.454 +14.507 11:15:23.364
10 2:05.009 +14.816 11:18:29.318 9 1:55.040 +2.093 11:17:18.404 (8) Johannes Schunk
10 2:24.278 +31.331 11:19:42.682 1 10:59:41.290
(529) Lukas Streichsbier 2 2:03.490 11:01:44.780
1 10:58:56.020 (137) Timo Schafer 3 2:04.421 +0.931 11:03:49.201
2 1:51.706 +1.369 11:00:47.726 1 10:58:56.714 4 5:51.644 +3:48.154 11:09:40.845
3 1:52.012 +1.675 11:02:39.738 2 1:57.002 +3.446 11:00:53.716 5 2:05.904 +2.414 11:11:46.749
4 2:00.768 +10.431 11:04:40.506 3 1:55.462 +1.906 11:02:49.178 6 2:07.614 +4.124 11:13:54.363
5 1:50.337 11:06:30.843 4 3:05.131 +1:11.575 11:05:54.309 7 2:06.580 +3.090 11:16:00.943
6 2:26.312 +35.975 11:08:57.155 5 2:16.824 +23.268 11:08:11.133 8 2:06.946 +3.456 11:18:07.889
7 1:51.060 +0.723 11:10:48.215 6 2:10.972 +17.416 11:10:22.105
8 3:48.317 +1:57.980 11:14:36.532 7 1:59.408 +5.852 11:12:21.513 (475) Maximilian Bernet
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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

Pflicht-Training CS-KL MX 2/2

Qualifikation started at 10:57:46

MX Mihlhausen 1,600 Km

17.05.2015 11:00.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 10:59:14.255 7 2:24.428 +4.989 11:14:07.057
2 2:03.760 11:01:18.015 8 2:39.042 +19.603 11:16:46.099
3 2:06.336 +2.576 11:03:24.351 9 2:32.177 +12.738 11:19:18.276
4 2:06.985 +3.225 11:05:31.336
5 2:12.435 +8.675 11:07:43.771 (112) Florian Schock
6 2:48.072 +44.312 11:10:31.843 1 10:59:51.161
7 2:16.798 +13.038 11:12:48.641 2 2:52.152 11:02:43.313
8 2:29.504 +25.744 11:15:18.145 3 2:55.547 +3.395 11:05:38.860
9 2:07.590 +3.830 11:17:25.735
10 2:23.003 +19.243 11:19:48.738

(12) Michael Mark
1 10:59:11.750
2 2:05.010 +0.301 11:01:16.760
3 2:04.851 +0.142 11:03:21.611
4 2:05.157 +0.448 11:05:26.768
5 2:04.709 11:07:31.477
6 2:06.488 +1.779 11:09:37.965
7 2:07.085 +2.376 11:11:45.050
8 2:34.675 +29.966 11:14:19.725
9 2:41.749 +37.040 11:17:01.474

10 2:13.953 +9.244 11:19:15.427

(27) Pascal Taubel
1 10:59:18.562
2 2:06.607 +1.023 11:01:25.169
3 2:05.584 11:03:30.753
4 5:23.177 +3:17.593 11:08:53.930
5 2:20.175 +14.591 11:11:14.105
6 3:11.494 +1:05.910 11:14:25.599
7 2:45.310 +39.726 11:17:10.909
8 2:45.920 +40.336 11:19:56.829

(219) Jan Bohm
1 10:59:13.056
2 2:06.235 11:01:19.291
3 4:36.324 +2:30.089 11:05:55.615
4 3:15.131 +1:08.896 11:09:10.746
5 3:19.578 +1:13.343 11:12:30.324

(311) Janina Seeber
1 10:59:07.639
2 2:07.497 11:01:15.136
3 2:08.384 +0.887 11:03:23.520
4 2:09.118 +1.621 11:05:32.638
5 2:08.655 +1.158 11:07:41.293
6 10:15.414 +8:07.917 11:17:56.707

(266) Kai Fratzscher
1 10:59:22.592
2 2:16.027 +1.035 11:01:38.619
3 2:18.286 +3.294 11:03:56.905
4 2:17.281 +2.289 11:06:14.186
5 3:17.293 +1:02.301 11:09:31.479
6 2:37.290 +22.298 11:12:08.769
7 3:18.450 +1:03.458 11:15:27.219
8 2:17.569 +2.577 11:17:44.788
9 2:14.992 11:19:59.780

(197) Fabian Moosburger
1 10:59:40.903
2 2:20.646 +1.207 11:02:01.549
3 2:19.439 11:04:20.988
4 2:28.539 +9.100 11:06:49.527
5 2:31.684 +12.245 11:09:21.211
6 2:21.418 +1.979 11:11:42.629
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